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kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | ¢ Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 7 444 796,06 1525 000,00 2185 000,00 1745 000,00 900 000,00 300 000,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 7 444 796,06 1525 000,00 2185 000,00 1745 000,00 900 000,00 300 000,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|| Dol ey, [ Bk L 2R A meesin e (e il v e e 7444796,06]  1525000,00)  2185000,00 1745 000,00 900 000,00 300 000,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majatkowe 7 444 796,06 1525 000,00 2185 000,00 1745 000,00 900 000,00 300 000,00
1.3.2.1 | Budowa drog osiediowych w Bruazeniu Urzad Gminy 2014 | 2017 2479 796,16 420000,00| 1280 000,00 0,00 0,00 0,00
Duzym - poprawa infrastruktury drogowej
1.3.2.2 | Budowa drég osiediowych w Siecieniu - Urzad Gminy 2017 | 2018 1 300 000,00 0,00 300 000,00] 1000 000,00 0,00 0,00
poprawa infrastruktury drogowej
1.3.2.3 | Budowa Sclezki rowerowej wzdiuz drogi Urzad Gminy 2017 | 2018 50 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00




Limit
zobowigzan

6 655 000,00

0,00

6 655 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 655 000,00

0,00

6 655 000,00

1700 000,00

1 300 000,00

50 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.24

Modernizacja SUW w Siecieniu

Urzgd Gminy

2015 | 2016

509 999,90

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Poprawa wyposazenia Gminy Brudzen
Duzy w infrastrukture wodociggowo -
kanalizacyjng w latach 2017-2020 -
budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Karwosieki, Wiectawice, Sikorz i Brudzen
Duzy

Urzad Gminy

2017 | 2020

1 600 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

900 000,00

300 000,00

1.3.2.6

Projekt stacji uzdatniania wody w
Brudzeniu Duzym - poprawajako$ci zycia
mieszkancow poprzez zapewnienie
dostawy wody

Urzgd Gminy

2016 | 2017

50 000,00

15 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Remont mostu drogowego na rzece
Skrwa w migjscowosci Winnica w ciggu
drogi gminnej nr 290306W Winnica -
Zdziemb6rz

Urzgd Gminy

2015 | 2016

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Termodernizacja z nadbudowg i
rozbudowg szkoty podstawowej w
Brudzeniu Duzym

Urzgd Gminy

2015 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terene Gmin
Zwigzku Gmin Regionu Ptockiego -
obnizenie emisji CO2

Urzgd Gminy

2015 | 2018

700 000,00

0,00

200 000,00

500 000,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci Sikorz i Brudzer -
poprawa jakoSci zycia mieszkancéw
miejscowosci

Urzad Gminy

2016 | 2017

230 000,00

80 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Wykonanie projektu na budowe drogi
gminnej w Turzy Matej - poprawa
infrastruktury drogowej

Urzgd Gminy

2016 | 2017

25 000,00

10 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

500 000,00

1 600 000,00

50 000,00

500 000,00

0,00

700 000,00

230 000,00

25 000,00
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